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FAKULTETI EKONOMIK
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé t& interesuarit se me datén 01.09.2016 (e enjte) ora
15:00, kandidati FISNIK ZAIRI, mbron temén e masterit me titull:

” Analiza dhe menaxhimi I burimeve njerézore, rast studimor I vlerésimit
té performances né bizneset ¢ komunés sé¢ Kamenicés”

para Komisionit:

Dr.Sc. Bislim Lekiqi, kryetar
Prof.Dr. Alba Dumi, mentor
Dr.Sc. Naim Ismajli, anétar

Mbrojtja &shté publike dhe té gjithé té& interesuarit jané té€ miréseardhur!

Medain Hash’ani; PhDc. N
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